Ofício 056/2024

De: Gabinete J. - GP_ARIGEL

Para: SABESP

Data: 17/04/2024 às 09:54:27

Setores envolvidos:

GP_ARIGEL

Requerimento nº 086 de 2024

OF CM n.º 056/2024-EXPCM11ª - Ofício CM

Alvares Machado, em 17 de abril de 2024.

À SABESP

Prezados,

Por determinação da Exma. Sra. Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado encaminho os
requerimentos de providência de número 086 de 2024, de autoria do Vereador Claudio Salomão, aprovado por
unanimidade durante 11ª Sessão Ordinária do Legislativo Machadense, realizadas em 16 de abril de 2024.

Data Fim Prazo para prestar informações: 09/05/2024

Matéria: Requerimento n.º 86 de 2024 Requer informações à SABESP sobre o laudo das águas do Córrego do
Macaco, local onde por muito tempo ocorreu o despejo de esgoto

Atenciosamente,

MARIA ESTELA FERNANDEZ MARTIN

Presidente da Câmara Municipal de Álvares Machado

_

 Fabiane Maria de São José

Assessora do Gabinete  da Presidência, de Relações Institucionais e de Gestão Legislativa.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

30
-A

30
0-

1F
D

4-
D

33
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

C
30

-A
30

0-
1F

D
4-

D
33

F

Anexos:

EXP_CM_11__req088_2024_sabesp001.pdf

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

M
A

R
IA

 E
S

T
E

LA
 F

E
R

N
A

N
D

E
Z

 M
A

R
T

IN
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

m
al

va
re

sm
ac

ha
do

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/F
C

30
-A

30
0-

1F
D

4-
D

33
F

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

C
30

-A
30

0-
1F

D
4-

D
33

F

cÂnaaRA MUNncxpAL DE ALVAR.ES MÀcHADo
Rua Monseúor Nakamurq 783 Centro Fone/Fax ( I 8) 3273-133 I - CEP I 9 160-000 - SP

câmara@alvaresmachado.sp. leg.br

Poler

REQUERIMENTO NO 86/2024

Senhor Presidente,

REQUEIRO A MESA, na forma regimental e ouvido o Plenário para seja
encaminhado expediente a SABESP solicitando que nos informe, com
relação as águas do córrego do Macaco, como se encontra as condiçôes
da mesma, visto que no passado recebia dejetos de esgoto.

REQUEIRO AINDA caso tenha sido feito laudos recentemente, nos envie
uma cópia.

de Sessões, 16 de abril de2024

or

(4í t ?,1
'.;!1L,;

c
[,

(
REJEITADO

'DIGA NÃo Às DRoGAS e prooriiml»uvulrcte!
TELEFONES: 197 C I9O TT,N.NTÔES 24 H§ POR DIA

Observação: A denúncia pode ser anônima

d
A

ss
in

ad
o

po
r

1
pe

ss
oa

:
M

A
R

IA
 E

S
T

E
LA

 F
E

R
N

A
N

D
E

Z
 M

A
R

T
IN

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

al
va

re
sm

ac
ha

do
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

C
30

-A
30

0-
1F

D
4-

D
33

F
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
C

30
-A

30
0-

1F
D

4-
D

33
F

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: FC30-A300-1FD4-D33F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CAMARA MUNICIPAL DE ALVARES MACHADO (CNPJ 53.303.376/0001-31)  VIA PORTADOR MARIA

ESTELA FERNANDEZ MARTIN (CPF 087.XXX.XXX-01) em 17/04/2024 09:55:00 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SERASA RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/FC30-A300-1FD4-D33F

https://cmalvaresmachado.1doc.com.br/verificacao/FC30-A300-1FD4-D33F